' NRUNIK: SHK-PLL-13460
DATA: 31/03/2023 -

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 e :

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
'L PUBLIKE” \ :

DATE: JD 103 13048

|. TE DHENAT PERSONALE .

A. Gjenealitetet aktuale

EMER L JARTRITE
MBIEMER SLLE
ATES| ~ JBREHIM
AMES| . WURE
DATELINDJE - | 94 09 /964
VENDLINDJE ‘
VENDBANIM L PURkE

NR. ID i ~

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni hdry’shuér' 'zyrtarisht‘ndonj.é nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pé’rdorur" njé gje}nerélitet tietér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) Gk

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI 9
DATELINDJE =
VENDLINDJE

ome. SULR

~ (emér, mbiemér, nénshkoi

1
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i| MARRJE DIJENI VB! I"'FEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

www.kqz.gov:al |

Ung, ile né‘ns.,hkruar'r /a /B%WWE SDL[‘)' ‘ s i kaﬁ marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Fofmular pérbé.n dokument zyrtar qé i dréjtohet njé organi' shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té plote, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né pélaimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe té& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik,

e) Trajtimi i té dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplbta apo

té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.. .

KUJDES JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE ! GJITHE FORMULARIl '~

- /%mme sue (P,

(Pmer mbiemér, nénshfmm)

BATANE S yLE:

(emér, mbiemér/nénshkim)
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. TE DHENA MB! GUENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

www.kqz. gov al

1. A _jeni dén denuar ndonjéheré me vendim_gjygésor té formés sé prere nga njé autoritet
giygésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

ro [ . o [X]

- Nése b‘q, _spedifikoni tél-dhénaf e rhéposhtme:'

it gjygesor
Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Gjykata | Nr.dhedatae | Masae dénimitme
- | vendimitgjyqésor |  burgim : : :
té formés sé preré | : ! N e T s Ll o))

2. Ajeni denuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfu nd:mtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtie penale té pazgjidhur me vendim_ q.'vqesor té formés
sé preré? (Vendos X perbn pérauq;es) _

o [ . .0

- Nése p:o, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Te dhénat e vendimit gquésr

 Tédhénate . | ' Gjykata | Vepra penale pér té cilén jenl dénuar Ty e “Vendimi 4
 vendimit A R b ‘ . pérfundimtariDémm Gk
~ gjyqésor ' - |-, a5 S i _,Ne_qt ! ik Llo]l ‘ i : i

]opérfundimtar _; e

/%“/?m— | SCLLEL

(emer, mbl ér, nénshkrim)
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WW\Y. KA ¥R -dbné ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér krver;en e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) ;

o [ | o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi prb‘t:‘edue‘é - | Qyteti, Shteti Arsyet | Periudha/Data Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndalvar apo arrestuar nqa organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjiqjes) ¥ :

PO 1‘-__“‘-"' 0 ]

- Nése po, Specifikdni t& dhénat e méposhtme:;

Organi ﬁrbc':_édués:':-- ‘Qyteti, Shteti Arsyet s Periudhal/Data '_R'ezulltat'et

5 A eshte caktuar nda; ]USh ndomehere masé shtrenguese e. s:qunse Qersonale‘ né fuqi
ose jo? ( Vendos X pérbri peranq;es) ; :

o [T

- Nese po_,'fs.'pecifikon‘i t& dhénat e méposhtme:

PO

f'BHJKm: §£{

(emer, mbiem@r,:

T
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MASAT SHTRENGUESE e SIGURISE

PRGJGJE

Zomey S Aktualishtngfugl | Evevokuar | _
' Garancia pasurore | ’E_E
Arresti n& shtépi e T e
Arrestl ng burg il R A T_' o
Shtnmnpérkohshém né njé spltal psnklatnk S ‘ ‘ ;['—'-:| i E—] ok
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

" Gjykata | Qyteti, shteti | Vepra penale pérte | _Vendimi;.f_' | Periudha, data

g L eilen akuzoheshit [ perfundimtar ke ERE

[Neni' |  Lloji R e

6. A éshté 'Iés_h'uar' ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) ‘

PO [ o |[L]

7

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti | Arsyeja | Qyfeti Shteti | Ekzekufimi (nése &shté né & fua|
urdhérues, | . - S ‘ : apoJO)

7. A 8shté marré ndon;ehere per ju masa e débimit nqa njé shtet i hua,'?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskitzivisht pér shkelien e rreqru!lave e em:qracromt qé
kané té béjné me rrequllat e qendrlmrf apo hyrje-clalies né njg territor té njé shtez‘r té hua;) (Vendos

X pérbri perquqies)

lr—;iz_‘ - o [F

mxm 60 ‘—J}\

(em ér, mble ér, n
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ZgJethet ve %gre

W

ﬁelvlﬂk%rbs te dhenat e meposhtme

W, K%%Vcﬂ#e [ Arsyeja débimit Periudha e "'Té-dhahat.bé‘.:aktit;té débimit
Shteti Kutkeniii il siein. e (e deb|m|t figa shtetin it s iinng -
Il e e ; i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Repubhkes sé Shg_,gense pér mé shumé se 1 i
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [T o [EE]

- Nése po, 'specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qytetidhe . | = Arsyeja | Periudha Adresaeyéﬁdqendrimit'
Shteti ku kenl A e AN T B ; R R R i
Jetar it e[iasiie i | ; ‘ R |

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té paverteta té paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular,

BARYE  SyLR

(emé&r, mbiemér, h&rshkrim)

i

Shénim: Né rast referimi 18 akteve, vendimeve dhe dokumenfeve fe caktuara bashkengﬂt:m njé
kopje té tyre ketu Formulan : : ,

Nése pjesé t& caktuara té Formuiarrt jané té pamjaftueshme pér deklanmm e te dhenave shto aq
pjesé sa ju nevo;rten per pasqynmm eté gjitha té dhénave.
BQTR!]& 5uLﬂ

(emér, mbiemér,’




